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1. WINDOWS 11 VERSIO 24H2 -PÄIVITYKSEN ASENTAMINEN 

1.1. Valmistelevat toimet 

Varmista, että tärkeät tiedostosi ovat tallessa omassa OneDrivessa. Windows 11 -päivitys säilyttää 

tiedostot ja asetukset, mutta mahdollisissa ongelmatilanteissa työasema voidaan joutua 

asentamaan uudelleen. 

1.2. Windows 11 -päivityksen asentaminen 

Windows 11 -päivityksen voi asentaa itse aikavälillä 7.4.-15.5. (suositeltu tapa) tai voit odottaa 

määritettyyn takarajaan (15.5.), jonka jälkeen päivitys asentuu pakotetusti. Tässä ohjeessa on 

neuvotaan, miten voit asentaa päivityksen itse.  

Voit laittaa Windows 11 -päivityksen asentumaan koulupäivän aikana taustalle ja päivän 

päättyessä/viikonlopun alkaessa käynnistää työaseman uudelleen ilmaisinalueen vihreästä 

kuvakkeesta. Asennuksen aikana voit työskennellä työasemalla normaalisti. Asennus taustalla vie 

aikaa 1 - 3 tuntia ja uudelleenkäynnistys ½ - 3 tuntia. 

Päivityksen voi käynnistää avaamalla Software Centerin: 

 

Software Centerissä kohdasta Päivitykset löytyy Windows 11, version 24H2 x64 2024-0xx 

asennettavaksi. Klikkaa kohtaa Windows 11, version.. . 
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Klikkaa Asenna. 

 

Toinen tapa päivityksen käynnistämiseen:  

Asennettavasta päivityksestä tulee ilmoitus ”Uusi ohjelmisto on saatavilla” 

ilmaisinalueelle. Kuvake on harmaa laatikko, jossa on punainen tähti. Klikkaamalla 

kuvaketta aukeaa Software Centerin asennusikkuna. 
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Valitsemalla ”Juuri nyt” ja OK voit aloittaa Windows 11 asennuksen heti. Asennus 

tapahtuu taustalla ja kestää n. 1 - 3 tuntia. 

 

 

Vahvista painamalla Asenna. Asennus tapahtuu taustalla ja kestää n. 1 - 3 tuntia. 

 

Kun asennus on valmis, tulee näytölle kehote käynnistää tietokone uudelleen. Valitse ”Käynnistä 

uudelleen nyt” ja OK. Uudelleenkäynnistys kestää n. ½ - 3 tuntia. Voit tehdä 

uudelleenkäynnistyksen myös myöhemmin sopivana ajankohtana. Voit lykätä 

uudelleenkäynnistystä pakotettuun takarajaan saakka. 

 

Vahvista, että haluat käynnistää tietokoneen uudelleen. 
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Jos onnistut hukkaamaan kehotteen uudelleenkäynnistyksestä, myös ilmaisinalueelle tulee vihreä 

kuvake uudelleenkäynnistyksen merkiksi. Klikkaamalla vihreää kuvaketta tietokone käynnistyy 

uudelleen. 

HUOM! 

Mikäli ongelmia ilmenee Windows 11 asennuksen kanssa tai jokin ei toimi asennuksen jälkeen, olethan 

yhteydessä KSTiedon ServiceDeskiin. 
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